



DESTINAZIONE DIVERSA
 COMUNE DI ROSSANO VENETO
 PIAZZA MARCONI 2
 36028 ROSSANO VENETO (VI)

SPETT.LE
 COMUNE DI ROSSANO VENETO
 PIAZZA MARCONI 2
 36028 ROSSANO VENETO (VI)

36027 - ROSSANO VENETO - Via Dante Alighieri, 1 - Tel. 0424/85197 Fax 0424/85297 e-mail: info@ircosrl.com
 C.A.B. - N.° 40.850.00 Imp. versato C.F. - P.IVA e Reg. Imp. 00485400246

CODICE	UFF. VENDITE	TIPO DOCUMENTO	N°	DATA	PAGINA
00390		PREVENTIVO	230	24/06/2016	1
NOTE \ CONSEGNA					

Codice	U. M.	Quantità	Descrizione	Prezzo Listino	Prezzo Netto	Prezzo Totale
7220620	MT	6,00	NEROFLEX 6 DA 1/2	0,70	0,70	4,20
490321100	PZ	6,00	PP TUBO 1 B DA 32 CM 100	1,50	1,50	9,00
5019401000	PZ	3,00	PPP TUBO TRI-PLUS 1 B DA 40 cm 100	2,30	2,30	6,90
851010	PZ	2,00	A.C. ADATT. MULTISTRATO	1,70	1,70	3,40
560516	MT	5,00	MT TUBO ISOLATO DA 16	1,50	1,50	7,50
550520	MT	4,00	FUSIO TUBO 1/2	1,00	1,00	4,00
554020	PZ	2,00	FUSIO GIUNTO M 1/2 X 20	3,40	3,40	6,80
554820	PZ	3,00	FUSIO GOMITO 20	0,60	0,60	1,80
773332	PZ	7,00	FISCHER CLIPS FT 32	0,30	0,30	2,10
773340	PZ	5,00	FISCHER CLIPS FT 40	0,40	0,40	2,00
556620	PZ	1,00	FUSIO GOMITO M 1/2 X 20	3,80	3,80	3,80
640015	PZ	1,00	A.C. RACC. CURVO CON STAFFA	2,90	2,90	2,90
730820	PZ	100,00	GUARN. FLEX 1/2	0,10	0,10	10,00
4932032	PZ	3,00	PP CURVA DA 32	0,70	0,70	2,10
913335	PZ	1,00	LIRA CANOTTO C/CART. DA 40	3,10	3,10	3,10
913340	PZ	1,00	LIRA CANOTTO C/CART. DA 40 CURVO	1,70	1,70	1,70
913361	PZ	1,00	LIRA GHIERA RIDOTTA 1"1/2 X 1"1/4 PL.	0,70	0,70	0,70
4931032	PZ	2,00	PP BRAGA DA 32	1,50	1,50	3,00
500540	PZ	1,00	PPP BRAGA TRI-PLUS D.40/40	2,00	2,00	2,00
566018	PZ	1,00	A.C. COLLETTORE SANIT. C/RUB E ADAT 3/4x	21,80	21,80	21,80
632299	PZ	1,00	OT TAPPO F DA 3/4	0,80	0,80	0,80
632225	PZ	1,00	OT RIDUZIONE 3/4	0,90	0,90	0,90
632425	PZ	1,00	OT GHIERA RIDUZ. 3/4	0,60	0,60	0,60
640005	PZ	2,00	A.C. RACC. DRITTO DA 1/2	1,50	1,50	3,00
730235	PZ	1,00	FIMI MATASSA CANAPA	2,20	2,20	2,20
734520	PZ	10,00	TEFLON NORMALE DA 1/2	0,30	0,30	3,00
SEGUE						

TOTALE LISTINO	TOTALE NETTO	IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE PREVENTIVO

CONDIZIONI DI VENDITA. Montaggio e minuterie esclusi se non concordati. Materiali ordinati con misure sbagliate non imputabili alla IRCO, non verranno sostituiti. CONSEGNA: dalla data accordata si accetta una proroga di 30gg oltre verrà addebitata una quota mensile di deposito del 3%. Le consegne si intendono al Piano Terra se non previsto montaggio.

NON SONO COMPRESSE LE OPERE MURARIE E GLI ALLACCIAMENTI ELETTRICI

Condizioni e garanzie si intendono sempre quelle di fabbricazione. Il cliente dichiara di aver ricevuto la merce in perfetto stato. Non si accettano reclami trascorsi i 7gg dalla consegna della merce o a materiale installato. Unico foro competente quello di Bassano del Grappa.

Ai sensi dell'art. 13 D.lgs. 196/03 si informa che il trattamento dei dati viene effettuato in forma manuale e automatica e non saranno usati per ulteriore comunicazione o diffusione se non per adempiere a specifici obblighi di legge. Tali dati inoltre verranno trattati unicamente dal personale autorizzato. Salvi i diritti di cui all'art. 7 D.lgs. 196/03, si precisa che i dati potranno essere utilizzati ai fini di cui all'art. 7 co. 4 lett. b), fino a esplicita opposizione inhibitoria dell'interessato.

DESTINAZIONE DIVERSA
 COMUNE DI ROSSANO VENETO
 PIAZZA MARCONI 2
 36028 ROSSANO VENETO (VI)

 SPETT.LE
 COMUNE DI ROSSANO VENETO
 PIAZZA MARCONI 2
 36028 ROSSANO VENETO (VI)

CODICE	UFF. VENDITE	TIPO DOCUMENTO	N°	DATA	PAGINA
00390		PREVENTIVO	230	24/06/2016	2

NOTE \ CONSEGNA

Codice	U. M.	Quantità	Descrizione	Prezzo Listino	Prezzo Netto	Prezzo Totale
792001	PZ	1,00	BAXI SCALD. MUST SR501	81,90	81,90	81,90
942099	PZ	1,00	PARINOX 1/2 X 100 cm	4,50	4,50	4,50
942040	PZ	1,00	PARINOX 1/2 X 40 cm	2,50	2,50	2,50
942050	PZ	1,00	PARINOX 1/2 X 50 cm	2,70	2,70	2,70
632950	PZ	1,00	OT PROLUNGA 1/2 cm 5	2,70	2,70	2,70
28001060	PZ	6,00	PAF NETTUNO2 MIX LAVELLO PARETE CR ND161	46,30	46,30	277,80
981506	PZ	10,00	COPRITAL SEDILE CERN. CR	29,10	29,10	291,00
900618	PZ	2,00	CASS. A ZAINO OLIVER TOPAZIO			

TOTALE LISTINO	TOTALE NETTO	IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE PREVENTIVO
772,40	772,40	772,40	22	169,93	942,33

CONDIZIONI DI VENDITA. Montaggio e minuterie esclusi se non concordati. Materiali ordinati con misure sbagliate non imputabili alla IRCO, non verranno sostituiti. **CONSEGNA:** dalla data accordata si accetta una proroga di 30gg oltre verrà addebitata una quota mensile di deposito del 3%. Le consegne si intendono al Piano Terra se non previsto montaggio.

NON SONO COMPRESSE LE OPERE MURARIE E GLI ALLACCIAMENTI ELETTRICI

Condizioni e garanzie si intendono sempre quelle di fabbricazione. Il cliente dichiara di aver ricevuto la merce in perfetto stato. Non si accettano reclami trascorsi i 7gg dalla consegna della merce o a materiale installato. Unico foro competente quello di Bassano del Grappa.

Ai sensi dell'art. 13 D.lgs. 196/03 si informa che il trattamento dei dati viene effettuato in forma manuale e automatica e non saranno usati per ulteriore comunicazione o diffusione se non per adempiere a specifici obblighi di legge. Tali dati inoltre verranno trattati unicamente dal personale autorizzato. Salvi i diritti di cui all'art. 7 D.lgs. 196/03, si precisa che i dati potranno essere utilizzati ai fini di cui all'art. 7 co. 4 lett. b), fino a esplicita opposizione inhibitoria dell'interessato.